

KINGDOM ApS

Dunhammervej 7
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2019

Chris Jackson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KINGDOM ApS
Dunhammervej 7
2400 København NV

CVR-nr: 35243895

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er design, produktion og salg af cykler samt salg af kreative serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 127. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		163.937	43.959
Resultat af ordinær primær drift		163.937	43.959
Øvrige finansielle omkostninger		-106	-5.806
Ordinært resultat før skat		163.831	38.153
Skat af årets resultat		-2.375	0
Andre skatter		-33.957	-7.168
Årets resultat		127.499	30.985
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		127.499	30.985
I alt		127.499	30.985

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		309.670	245.403
Varebeholdninger i alt		309.670	245.403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.502	15.340
Udskudte skatteaktiver		0	33.957
Andre tilgodehavender		15.868	1.931
Periodeafgrænsningsposter		0	26.559
Tilgodehavender i alt		114.370	58.757
Likvide beholdninger		51.687	48.262
Omsætningsaktiver i alt		475.727	371.452
Aktiver i alt		475.727	371.452

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		74.676	-52.823
Egenkapital i alt		154.676	27.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	6.250
Skyldig selskabsskat		2.375	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		298.676	338.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		321.051	344.275
Gældsforpligtelser i alt		321.051	344.275
Passiver i alt		475.727	371.452

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	2